

VYPRAVENO
17-08-2020
PŘEDPISY

Dopravní podnik hl. m. Prahy
akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany
190 00 Praha 9

VYPRAVENO
14-08-2020
Podatelna Sokolovská

Váš dopis značky / ze dne 17.07.2020
naše značka 2020/52/900200
vyřizuje / linka
místo odeslání / dne Praha/ 14.08.2020

DOPORUČENĚSDODEJKOU

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 00005886, obdržel dne 20.07.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedeným dotazům:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v Právním odboru DPP v roce 2017?
2. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v Právním odboru DPP v roce 2018?
3. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v Právním odboru DPP v roce 2019?
4. Kolik zaměstnanců je aktuálně zaměstnáno v Právním odboru DPP a jaké byly celkové náklady na odměňování všech zaměstnanců v Právním odboru DPP za 1. pololetí 2020?
5. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2017?
6. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2018?
7. Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP a jaké byly celkové roční náklady na odměňování všech zaměstnanců v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2019?
8. Kolik zaměstnanců je aktuálně zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP a jaké byly celkové náklady na odměňování všech zaměstnanců v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP za 1. pololetí 2020?
9. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů představenstva DPP v roce 2017?
10. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů představenstva DPP v roce 2018?
11. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů představenstva DPP v roce 2019?
12. Jaké byly celkové náklady na odměňování členů představenstva DPP za 1. pololetí 2020?
13. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů dozorčí rady DPP v roce 2017?
14. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů dozorčí rady DPP v roce 2018?
15. Jaké byly celkové roční náklady na odměňování členů dozorčí rady DPP v roce 2019?



16. Jaké byly celkové náklady na odměňování členů dozorčí rady DPP za 1. pololetí 2020?
17. Kolik externích právníků, advokátů, právních nebo advokátních kanceláří poskytovalo DPP právní nebo advokátní služby nebo právní poradenství v roce 2017 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2017?
18. Kolik externích právníků, advokátů, právních nebo advokátních kanceláří poskytovalo DPP právní nebo advokátní služby nebo právní poradenství v roce 2018 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2018?
19. Kolik externích právníků, advokátů, právních nebo advokátních kanceláří poskytovalo DPP právní nebo advokátní služby nebo právní poradenství v roce 2019 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2019?
20. Kolik externích právníků, advokátů, právních nebo advokátních kanceláří poskytuje DPP právní nebo advokátní služby nebo právní poradenství v roce 2020 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký je celkový objem proplacených faktur za tyto služby od počátku roku 2020?
21. Kolik externích živnostníků, podnikatelů nebo společností poskytovalo DPP poradenské služby nebo služby v oblasti veřejných zakázek a výběrových řízení (vyjma právního poradenství) v roce 2017 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2017?
22. Kolik externích živnostníků, podnikatelů nebo společností poskytovalo DPP poradenské služby nebo služby v oblasti veřejných zakázek a výběrových řízení (vyjma právního poradenství) v roce 2018 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2018?
23. Kolik externích živnostníků, podnikatelů nebo společností poskytovalo DPP poradenské služby nebo služby v oblasti veřejných zakázek a výběrových řízení (vyjma právního poradenství) v roce 2019 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký byl celkový objem proplacených faktur za tyto služby v roce 2019?
24. Kolik externích živnostníků, podnikatelů nebo společností poskytuje DPP poradenské služby nebo služby v oblasti veřejných zakázek a výběrových řízení (vyjma právního poradenství) v roce 2020 (uvedte, prosím, jmenovitý seznam včetně IČ) a jaký je celkový objem proplacených faktur za tyto služby od počátku roku 2020?"

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám k dotazům č. 1 až 20 sdělujeme požadované informace formou příloh tohoto dokumentu.

Ad 1) Příloha č. 1 a 2

Ad 2) Příloha č. 1 a 2

Ad 3) Příloha č. 1 a 2

Ad 4) Příloha č. 1 a 2

Ad 5) Příloha č. 1 a 3

Ad 6) Příloha č. 1 a 3

Ad 7) Příloha č. 1 a 3

Ad 8) Příloha č. 1 a 3



- Ad 9) Příloha č. 4
- Ad 10) Příloha č. 4
- Ad 11) Příloha č. 4
- Ad 12) Příloha č. 4
- Ad 13) Příloha č. 5
- Ad 14) Příloha č. 5
- Ad 15) Příloha č. 5
- Ad 16) Příloha č. 5
- Ad 17) Příloha č. 6
- Ad 18) Příloha č. 6
- Ad 19) Příloha č. 6
- Ad 20) Příloha č. 6
- Ad 21) odesláno vyúčtování
- Ad 22) odesláno vyúčtování
- Ad 23) odesláno vyúčtování
- Ad 24) odesláno vyúčtování

Jelikož jste dne 07.08.2020 podal další 3 nové žádosti, ve kterých jste jen výše uvedené dotazy pod čísly 1 až 20 zvlášť rozdělil, touto odpovědí zároveň vyřizujeme i Vaše dotazy ze dne 07.08.2020 podané v rámci oněch 3 žádostí.



**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost**

vedoucí odboru Právní

Příloha:

- příloha č. 1: počet zaměstnanců odboru Právní, Veřejné zakázky, Poptávková řízení DPP (2017 – 1. pololetí 2020)



- příloha č. 2: celkové (roční) náklady na odměňování všech zaměstnanců v odboru Právní (2017 – 1. pololetí 2020)
- příloha č. 3: počet zaměstnanců odboru Centrální nákup včetně oddělení Veřejné zakázky a Poptávková řízení včetně počtu zaměstnanců dle dřívější organizační struktury DPP (2017 – 1. pololetí 2020)
- příloha č. 4: celkové (roční) náklady na odměňování členů představenstva DPP (2017 – 1. pololetí 2020)
- příloha č. 5: celkové (roční) náklady na odměňování členů dozorčí rady DPP (2017 – 1. pololetí 2020)
- příloha č. 6: požadovaný přehled včetně fakturace za předmětné služby (2017 – 1. pololetí 2020)



PŘÍLOHA č. 1

1. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP v roce 2017? V Právním odboru DPP bylo k 31.12.2017 v evidenčním stavu 30 zaměstnanců.*
2. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP v roce 2018? V Právním odboru DPP bylo k 31.12.2018 v evidenčním stavu 31 zaměstnanců.*
3. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v Právním odboru DPP v roce 2019? V Právním odboru DPP bylo k 31.12.2019 v evidenčním stavu 31 zaměstnanců.*
4. *Kolik zaměstnanců je aktuálně zaměstnáno v Právním odboru DPP? V Právním odboru DPP je aktuálně v evidenčním stavu 33 zaměstnanců.*
5. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2017? V odboru 400100 Veřejné zakázky, poptávkové řízení bylo k 31.1.2017 v evidenčním stavu celkem 16 zaměstnanců, v odboru 400400 Zásobování bylo k 31.1.2017 v evidenčním stavu celkem 33 zaměstnanců. K 31.12.2017 bylo v odboru 900400 Centrální nákup k v evidenčním stavu celkem 44 zaměstnanců.*
6. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2018? V odboru 900400 Centrální nákup bylo k 31.12.2018 v evidenčním stavu celkem 45 zaměstnanců.*
7. *Kolik zaměstnanců bylo zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP v roce 2019? V odboru 900400 Centrální nákup bylo k 31.12.2019 v evidenčním stavu celkem 46 zaměstnanců – vyjma odd.900450 (Likvidace majetku).*
8. *Kolik zaměstnanců je aktuálně zaměstnáno v odboru Veřejné zakázky, poptávková řízení DPP? V odboru 900400 Centrální nákup je aktuálně v evidenčním stavu celkem 46 zaměstnanců – vyjma odd.900450 (Likvidace majetku).*

Frika o.s.

	2017	2018	2019	1. pololetí 2020
900 200				
	24 522 194,00	26 324 822,00	29 585 359,00	16 937 132,00

Příloha č. 3

	2017	2018	2019	1. pololetí 2020
900 400	29 153 494,00	34 192 656,00	38 016 512,00	20 144 718,00

Fidona č. 4

900 011	2017	2018	2019	1. pololetí 2020
	17 624 161,00	21 708 720,00	21 401 514,00	7 563 091,00

Priloha č. 5

	2017	2018	2019	1. pololetí 2020
900 012	5 530 785,00	5 960 540,00	5 568 316,00	2 801 768,00

Priloha č. 6

Právní služby - fakturace bez DPH

Advokátní kancelář/advokát	Rok 2016	Rok 2017	Rok 2018	Rok 2019	1-6 2020
AK ROWAN LEGAL	1 836 600,00	2 515 723,84	10 026 986,12	15 583 145,00	4 125 835,33
AK Císař, Češka, Smutný	9 159 514,99	6 386 843,10	4 971 312,50	6 184 125,00	4 194 575,00
AK Achour & Partners a Jaroš & Vávra	1 807 701,00	1 394 730,00	4 217 800,00	5 855 500,00	3 191 875,00
HSP & Partners	882 600,00	2 695 908,00	2 610 201,76	1 006 800,00	181 300,00
Štílec & Partners	-	-	2 435 000,00	561 870,00	257 800,00
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář	-	-	1 416 520,00	5 413 453,50	2 502 599,58
Parallax Legal	-	885 000,00	1 386 250,41	1 392 500,00	-
JUDr Jindřich Vítek	-	-	1 034 256,57	-	-
AK Volopich, Tomšíček a spol.s.r.o.	-	276 875,00	627 952,00	1 451 104,00	585 700,00
J&T Advokátní kancelář	-	-	307 139,60	243 200,00	124 800,00
AK Brodec a Partners	1 764 800,00	489 000,00	292 600,00	3 360 360,00	883 600,00
AK Brož, Sedlatý	2 224 448,97	920 495,66	288 000,00	1 802 861,20	262 913,00
AK JUDr. Petr Balcar	851 710,00	486 000,00	270 000,00	-	-
AK Dáňa, Pergl & Partneři	660 000,00	526 875,00	240 000,00	-	-
AK Mgr. Pavla Brennan Kahounová – společník a advokátka Doleček Kahounová Sedláčková AK	-	-	180 019,00	35 780,00	-
AK CEE Attorneys Tomíček Legal s.r.o.	-	-	127 800,00	-	-
JUDr. Pavel Uhl	-	-	86 300,00	15 600,00	-
Klee Consulting	-	-	-	202 900,00	-
Frank Bold advokáti, s.r.o.	-	4 900,00	-	80 000,00	-
AK ŘANDA HAVEL LEGAL	170 000,00	85 000,00	-	-	-
Mgr. Miroslav Synek	360 000,00	60 000,00	-	-	-
JUDr. Pílec	30 000,00	20 000,00	-	-	-
Kocián Šolc Balaštítk, advokátní kancelář, s.r.o.	-	-	276 749,63	-	-
Ambroz & Dark Deloitte Legal	-	-	-	-	-
Arrows	-	-	-	-	-
AK Erhartová, Vítek a partners	-	-	-	-	-
Randl partners, advokátní kancelář	-	-	-	45 000,00	-
AK Šimková & partneři	-	-	-	360 525,00	140 875,00
Fröhlich & Partners, advokátní kancelář	-	-	-	1 953 750,00	907 500,00
KŠD Legal advokátní kancelář	-	-	-	365 500,00	94 500,00
Mgr. Pavel Piňos	-	-	-	86 910,00	55 438,00
Prchal Petr, Mgr. Ing., advokát	3 640 000,00	-	-	-	-
Mgr. David Satke, advokát	479 612,50	-	-	-	-
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.	108 900,00	-	-	-	-
Becker a Poliakoff	-	-	-	-	-
Tycová, Dvořák	-	-	-	-	-
Trojan, Doleček a partneři	-	-	-	-	-
Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.	-	-	-	-	1 815 000,00
JŠK, advokátní kancelář, s.r.o.	0	-	-	-	-
JUDr. Dominik BRŮHA	-	-	-	-	35 500,00
Celkem	23 975 887,46	16 747 350,60	30 794 887,59	46 000 883,70	19 324 310,91